
GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAPRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 28/2025
A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERALDO SUL DA BAHIA no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE
Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão para discussão e elaboraçãode proposta para participação dos TAEs em pesquisa na UFSB.
�oordenação de Pesquisa SIAPE
Hayana Ramos Lima 1002463
�oordenação de Ensino e Gestão A,adêmi,a SIAPE
Zenilton Gondim Silva 1160123
Representação Setor de Pós-Graduação SIAPE
Geovana Matos de Melo - Titular 3217916
Débora Oliveira dos Santos Teixeira - Suplente 1845008
Representação TAEs SIAPE
Paulo Andrade Mesquita Magalhães - Titular 1859423
Ana Rita dos Santos Barbosa - Suplente 1535056

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação .

Itabuna, 17 de Setembro de 2025

NADSON RESSYE SIMOES DA SILVAPró-Reitor de Pesquisa e Pós-GraduaçãoUniversidade Federal do Sul da Bahia

PROPPG
Praça José Bastos, s/n - �entro, Itabuna - BA, 45600-92



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO 
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/09/2025

PORTARIA Nº 1233/2025 - SEG-DPG (11.01.21.06) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/09/2025 13:14 )
NADSON RESSYE SIMOES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (11.01.21)

Matrícula: ###561#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1233 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 17/09/2025 acf580932f

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

